SEMAD/CGL

FLS._________

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia – GO

CEP: 74884-900 - Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

1

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO DE REABERTURA DOS

TRABALHOS LICITATÓRIOS REFERENTE À

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 026/2014

Aos dois dias do mês de março de 2015, a Subcomissão, retifica a Ata da Sessão de

Reabertura dos Trabalhos Licitatórios referente à Concorrência Pública n° 026/2014,

objeto dos processos nº 53243924/2013, oriundo da Secretaria Municipal de Habitação –

SMHAB, destinado à contratação de empresa especializada em obras e serviços de

engenharia, para construção de um Centro Municipal de Educação Infantil – CMEI, no

Residencial Mundo Novo III. Consta na referida ata que a empresa Geo Engenharia Ltda.,

foi Inabilitada por não apresentar a cópia da cédula de identidade do representante legal

(diretor, sócio ou superintendente) da empresa, conforme solicitado no subitem 5.1.1.1 do

edital. No entanto, o correto é que a Inabilitação da empresa Geo Engenharia Ltda., se deu

por não apresentar mandato procuratório e a cópia da cédula de identidade do

representante legal (diretor, sócio ou superintendente) da empresa, conforme solicitado no

subitem 5.1.1.1 do edital. As demais disposições permanecem inalteradas.

    Fernanda Silva Martins     Eleuná Milhomem Jacobina

 Coordenadora                      Membro

Gilza Azevedo     Rodrigo Borges dos Santos

    Membro           Membro